EDITAL N° 28/2024 – PROGRAD

SELEÇÃO PARA BOLSISTA DO GRUPO PET ECONOMIA

A comissão de seleção para bolsista do PET-Economia, torna público o resultado
preliminar  das inscrições deferidas:

Candidato Situação da Inscrição

Daniel Espina da Silva Deferida

Rio Branco – Acre, 26 de agosto de 2024

Comissão de Seleção

Resultado (1362994) SEI 23107.019194/2024-18 / pg. 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO